Price Increases Effective From 30th August 2023 @4PM

Case Unit RRP
P'g:f:':t Description BARCODE VAT (;?zsee Price Price Price 'II':o(c)IaI:/
Today Today Today
HOUSEHOLD BAGS
Y0012 SAFEWRAP TIE HANDLE REFUSE SACKS 80 LITRE - ROLL OF 10 5011302119104 20% 24 £28.80 £1.20 £2.09 31%
TOILETRIES
Y2072 SOFTY EXTRA LARGE TISSUES 2 PLY 100 PACK 5028635006032 20% 24 £24.48 £1.02 £1.75 30%
Y2074 SOFTY LUXURY SOFT TISSUES 3 PLY 72 PACK - ASSORTED DESIGNS 5028635005981 20% 24 £22.08 £0.92 £1.59 31%
Y3270B NIVEA CREAM 60ML 4005808173457 20% 12 £13.08 £1.09 £1.89 31%
PET CHEWS
Y5525 HOLLINGS MEAT & VEG SAUSAGE STICKS 3 PACK 5018253112567 | 20% | 12 £24.00 £2.00 £3.59 33%
SOCKS
ZC0221 HOMEWARE ESSENTIALS LADIES BED SOCKS SIZE 4-6 - ASSORTED COLOURS 5055728207045 0% 12 £10.80 £0.90 £1.49 40%
ZC0222 |HOMEWARE ESSENTIALS LADIES SLIPPER SOCKS SIZES 4-6 - ASSORTED COLOURS 5055728207052 0% 12 £10.80 £0.90 £1.49 40%
ZC0223 HOMEWARE ESSENTIALS LADIES TACTEL SOCKS SIZES 4-6 - ASSORTED COLOURS 5055728207038 0% 12 £10.80 £0.90 £1.49 40%
Price Increases Effective Immediately
Case Unit RRP
P'g:ﬂlu:t Description BARCODE VAT (S:?zsee Price Price Price 1I')o(c)la?/
Today Today Today
GSL MEDICINES
Y3577A STREPSILS LOZENGES 16 PACK - MENTHOL 5011417569573 20% 12 £26.52 £2.21 £3.49 24%0
Y3606A STREPSILS 16 LOZENGES HONEY & LEMON 5000158100510 20% 12 £26.52 £2.21 £3.49 24°%%0
Y3638 GAVISCON DOUBLE ACTIONS TABLETS 12 PACK - MINT 5000158071377 20% 12 £23.76 £1.98 £3.39 30%
Y3647 LEMSIP MAX STRENGTH COLD & FLU SACHETS 5'S - LEMON 5000158063945 20% 6 £14.39 £2.40 £3.95 27%
Y3648 LEMSIP MAX STRENGTH COLD & FLU SACHETS 5'S - BLACKCURRANT 5000158065703 20% 6 £14.40 £2.40 £3.95 27%
Price Reductions Effective Immediately
Case Unit RRP
PE%‘:IL;Ct Description BARCODE VAT (;?ZS: Price Price Price :occ)lar:/
Today Today Today
HOUSEHOLD CLEANING
Y0286 HOMEWARE ESSENTIALS MICROFIBRE SPONGE PADS 2 PACK ***NOW Y0286A*** 5055728204372 20% 10 £8.70 £0.87 £1.49 30%
PET ACCESSORIES
Y5472A HOMEWARE ESSENTIALS SQUEAKY DOG RING 5055728204815 20% 12 £12.96 £1.08 £1.99 35%

CN:S"; New Unit/New RRP| New
) Price Price P.O.R
Price
£30.24 | £1.26 £2.19 31%
£27.84 | f£1.16 £1.99 30%
£25.68 | £1.07 £1.85 31%
£13.92 | f£1.16 £1.99 30%
£25.68 | £2.14 £3.85 33%
£14.28 | £1.19 £1.99 40%
£14.28 | £1.19 £1.99 40%
£14.28 | £1.19 £1.99 40%
2:;’:’3 New Unit/New RRP| New
) Price Price P.O.R
Price
£31.80 | £2.65 £4.19 249,
£31.80 | £2.65 £4.19 249,
£25.80 | £2.15 £3.69 30%
£16.56 | £2.76 £4.55 27%
£16.56 | £2.76 £4.55 27%
g:s"; New Unit/New RRP| New
. Price Price P.O.R
Price
£7.50 £0.75 £1.29 30%
£9.00 £0.75 £1.49 40%




